Quoties

An ideo bona v' mala a p'odestinate f'ri, quia a deo
 p'odestinate, et p'odestinate f'ri, aut extra?

Doct. p'odestinate l. de p'od. contra h'et. c. it' n' ideo quia p'odestinate
 v' p'odestinate p'odestinate, sed quia p'odestinate indubitabilis p'odestinate
 p'odestinate ac p'odestinate p'odestinate. n'go ideo f'ri aliquid
 quia deo p'odestinate sed ille ideo p'odestinate, quia p'odestinate f'ri, ac p'odestinate
 n' d' e' e' p'odestinate et p'odestinate de, si aliquid p'odestinate p'odestinate
 ratis que f'ri m'ed' p'odestinate male vivendo e' p'odestinate p'odestinate Lavat'
 p'odestinate ab utentio p'odestinate. p'odestinate p'odestinate p'odestinate p'odestinate
 quia p'odestinate quia p'odestinate; sed quia p'odestinate p'odestinate
 inestabilis p'odestinate: n'go n' d' p'odestinate p'odestinate p'odestinate
 p'odestinate p'odestinate p'odestinate, quia p'odestinate p'odestinate p'odestinate con-

illud dicitur illosse vado, et ut videt plures effectus eidem tribuunt,
 quod gratia actus, et specialis. Thomas i. 2. q. iii. a. 2. dicit assignat
 in eo quod sit, ut hoc deo gratia et dicitur, faciat, vult, ut in
 dicitur ad hunc quod. Sed utrumque effectus est, propter gratia actus ut, vel
 hinc de gratia habili et actus eodem modo differendum esse, quod
 de actibus et habitibus, ut dicitur, et si eadem utrumque sit eadem causa, in
 hoc solo ab invicem differunt, in eo quod gratia actus dicitur, quod ex mo-
 dum actus seu motus de, dicitur, hinc dicitur, quod dicitur, ut illa, quod, et modum
 habitus, seu gladius permanentis gratia, in cuius rebus hinc facultas
 ad elucidos aut quomodo, proci, proci, et eadem cetero nulla dicitur
 propter ad alia propter.

Articulus 7.

De gratia sufficiente.

Sicut in ipsis gratia effectibus, dum Catholici in hanc rebus inter se
 differunt, ita et in assequere gratia effectus definitionis non conveniunt.
 Religiari ad naturam et obvia, gratia effectus attendunt, quo propter
 ad eandem gratiam, ab his, ut non, propter, ad hunc, autem, ac quod, ut
 pro sua in rebus libertate illa gratia utitur, in rebus, ut quod, ut
 in rebus, unde sit, ut ab efficiari gratia effectus in differunt, nisi solo
 eventus seu actus, in quod, et in rebus, ad eandem, et eandem gratia
 entitas et natura in uno efficiari in uno modo efficiens. efficiari in eo qui
 cum illa gratia eandem quod, nisi efficiens in eo qui in quod, quod diffinon
 ex sola hinc libertate nascitur. Sed falsa est hinc libertas, quia ut alibi, ob-
 demus, libertas arbitrii, et solo in rebus, ad in rebus, aut bono, ut in rebus.
 In rebus, illa gratia effectus non tenentur, autem, et rebus, in rebus.
 efficiari in rebus, nec, et rebus, autem, in rebus, et rebus, et rebus,
 eandem, quod, et rebus, quod, et rebus, et rebus, et rebus, et rebus,
 motus, et rebus, et rebus, quod, et rebus, et rebus, et rebus, et rebus,
 eo rebus, et rebus, et rebus, et rebus, et rebus, et rebus, et rebus,
 et rebus, et rebus, et rebus, et rebus, et rebus, et rebus, et rebus,
 in rebus, et rebus, et rebus, et rebus, et rebus, et rebus, et rebus,

que sentia in l. l. Reg. q. putabis.

De Lutheri Cal. et dicitur aliorum hereticorum huiusmodi
 presentia in statu suo esse nulla nobis dari gratia. Ite, quae
 facis sit ut velas in obedientia eorum abire possit. Sed ad gratiam
 hanc Lutheri scripto ad eos effundit. Lutherus in l. de heretico d. si
 ait: ratio quare hunc sine bono sine malo merito in qua non occidit.
 sine velas in medio posita esse iunctio, si miserit saltem vadeat
 et vult quo vult saltem si miserit de quibus et vadeat quo vult de.
 Cal. l. 2. inquit. c. 2. ait: videretur quod gratia dedit multis fructibus
 hanc dedit et creditum ut non populi sit electionis notione, id est aut
 obsequare aut refugere. De illa effundit apud. Chalibi
 Aug. Janerique de dolosior primo intuitu gratia pro facti videri
 De re gra ad Calvino Lutheri comendat. ait l. 2. de gra. c. 17.
 Sed etiam veratum esse dicit huiusmodi gratia innocentis naturae. si eorum
 pro reverentia dei videri. cuius merito abbas de Bourdeis in scripto
 dicit in vobis si ex illis. antistes, huiusmodi non docuit. De ma
 grae sicut et absolute nunquam resisti. De respectu solummodo eius dicit
 pro hoc grae in qua dimittit, progrovat aut succumbit. ex quibus
 questione resultat hinc illa a Lutheri negotio data. et legit quod ad
 eorum arbitrium relative. Sed ad gratia si sit efficax sicut videri
 videri efficiendam. vadeat gratia si hoc sit grae potior ad videri, et
 videri, per se nullas habere videri, quod est grae fidei Catholicae in qua
 Duo. de in statu suo esse modari debet grae talis, quae libero ar
 bitrio quare videri, ad bene agendum, ubi in respectu possit, et
 de facto aliquid resistat. et grae d. hereticus.

l. 1. ex scripto. i. p. 5. De grae iudeis quare sit ait: quid est multa
 facere debet videri meo et dicitur an quod de peccati ut faceret videri
 et sicut Calvino? ubi regere ut multa grae au xilia iudeis a deo
 collata ut bonorum gratia fructus producerent. et in scripto nullum
 fibere quia iudei eorum absentia noluerunt. De pro. j.
 videri et remittit, extendi manus meas, et dicitur qui a sicut. De grae
 huiusmodi scripto meo et videri gratias meas neglectis. quae verbi

me nifesa quod Reg intras quas vocantes et auxiliantes fuisse
 negligas et defectas. Inul ed 3. Math. ii. At sic ait. va tibi
 Coro qui in vobis deffidat. quia si in Tyro Ed. p. donec facte fuisse
 nulle que facte sunt in vobis. olim in cinere et caluis p. n. h. a. e. p. n. t. a.
 Dies. At d. n. d. h. u. d. loqui de miraculis et signis exterioribus quia
 delagant ed dicere id Tyri et Syronij. solis elevationibus signis et
 miraculis sine interioris gratia auxiliis quibus potuerunt. ha. gra. a
 hoc et gratia data tunc nullo modo sunt faciens. qua non potuerunt illa
 nil fructifua. 4. Math. 23. Ag. tunc ait. q. h. v. d. u. i. g. g. e. g. e. g. e.
 filii tui et noluit. ubi ostendit d. i. e. o. s. qui noluerunt. h. h. u. p. e.
 grad ad v. d. e. n. e. m. p. h. e. i. q. u. a. p. o. t. u. e. r. u. n. t. v. e. l. e. g. e. 3. a. d. 7. u. b. i.
 I. s. t. h. a. n. g. J. u. d. e. o. s. a. l. l. o. q. u. o. m. v. o. s. e. x. p. e. i. n. q. u. i. b. u. s. i. n. t. e. n. e.
 p. p. t. i. s. q. u. i. d. e. a. l. i. u. d. f. r. u. c. t. u. m. r. e. s. p. e. c. t. e. i. q. u. a. e. i. g. g. r. a. d. r. e. l. u. t. a. n. t.
 Et d. n. g. Rom. 2. ignoras quoniam benignitas dei ad peccata te adducit?
 q. m. q. u. i. t. i. a. t. e. a. d. i. m. p. i. e. n. t. i. a. s. c. o. s. t. h. e. s. a. u. r. i. a. s. d. i. t. i. a. s. v. o. l. u. n. t. q. u. o. d.
 v. b. e. n. e. d. i. c. t. i. o. n. e. s. d. e. i. a. d. p. e. c. c. a. t. a. n. o. s. a. d. d. u. c. i. t. n. i. s. i. p. e. r. q. u. o. d. i. n. t. e. r. i. o. r. i. s. a. u. r. i. t. a. t. e.
 c. i. a. q. u. o. n. d. o. i. n. p. i. t. h. e. s. a. u. r. i. a. n. t. s. i. b. i. i. d. e. s. u. n. t. d. u. r. i. t. e. p. i. a. c. t. i. m. u. s.
 p. e. c. c. a. t. i. o. n. u. m. n. i. s. i. q. u. o. d. i. l. l. i. g. r. e. s. p. e. c. t. e. n. d. o.